РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУШЖАЦИЙ

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Ульяновск

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ульяновской области в 2016 году

Во исполнение требований ст. 3 Федерального закона от 21.07.2014 №242-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в части уточнения порядка обработки персональных данных в информационно-

телекоммуникационных сетях», письмаРоскомнадзора от 25.12.2015 № 08АЛ-11943

(вх. № 6217/73 от 28.12.2015), а также па основании письма Генеральной

прокуратуры Российской Федерации от 21.10.2015 • Х° 76/2-547-2015,

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Плана деятельности Управления Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Ульяновской области в 2016 году (далее — План), утвержденного приказом

Управления Роскомнадзора по Ульяновской области от 11.12.2015 № 383, проверку в

отношении Ульяновской торгово-промьшшенпой палаты (ИНН 7325019166) период

проведения с 28 марта 2016 года по 22 апреля 2016 года.

2. Включить в План проверку в отношении общества с ограниченной

ответственностью «Волгатур» (ИНН 7325005727) период проведения с 28 марта 2016

• года по 22 апреля 2016 года.

3. Ведущему специалисту-эксперту отдела организациопной, финансовой,

правовой работы и кадров Тряпициной В.А. внести изменения в электронную"

версию Плана в ВИС Роскомнадзора.

2

4. Старшему специалисту 1 разряда отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Варламову А.С. разместить информацию о внесении

изменений в План на Ентернет-странице Управления.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководите. А.П. Цыкин